

#### भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA

# वित्तमंत्रालय, राजस्वविभाग MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE सीमाशुल्क (निवारक) आयुक्तकाकार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS (PREVENTIVE)

55-17-3, सी -14, दि्वतीयतल, औद्योगिकएस्टेट, ऑटोनगर, विजयवाड़ा -520 007

55-17-3,C-14,2nd Floor,Industrial Estate,Autonagar,Vijayawada-520 007

दूरभाष/Phone : 0866-2551261 ई-मेल/E-Mail: cpcvja.estt1@gmail.com

Date: As Approved

## CCO(VZ)/LDC/04/2025

# स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 06/2025 (एलडीसी) Establishment Order (NGO) No. 06/2025 (LDC)

श्री। बी. शिव शंकर, मल्टी-टास्किंग स्टाफ, जो कस्टम हाउस काकीनाडा में ऋण के आधार पर काम कर रहे हैं, को केंद्रीय कर के अतिरिक्त आयुक्त, हैदराबाद सीजीएसटी किमश्नरी (सीसीए), हैदराबाद द्वारा जारी ईओ (एनजीओ) संख्या 94/सीसीए/2024 दिनांक 31.12.2024 के माध्यम से लोअर डिवीजनल क्लर्क के कैडर में पदोन्नत किया गया है, और सीमा शुल्क आयुक्तालय (निवारक), विजयवाड़ा को आवंटन पर अतिरिक्त केंद्रीय कर आयुक्त द्वारा जारी स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 02/2025 (लोअर डिवीजनल क्लर्क) दिनांक 03.02.2025 द्वारा, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर के मुख्य आयुक्त (सीसीओ), विशाखापत्तनम का कार्यालय अगले आदेश तक कस्टम हाउस काकीनाडा में रखा गया है।

- Shri. B. Siva Sankar, Multi-Tasking Staff, working on loan basis at Custom House Kakinada is promoted to the cadre of Lower Divisional Clerk vide EO (NGO) No. 94/CCA/2024 dated 31.12.2024 issued by the Additional Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (CCA), Hyderabad, and on allotment to Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada vide Establishment Order (N.G.O) No. 02/2025 (Lower Divisional Clerk) dated 03.02.2025 issued by the Additional Commissioner of Central Tax, Office of Chief Commissioner of Customs and Central Tax (CCO), Visakhapatnam, is retained at Custom House Kakinada until further orders.
- 2 . केंद्रीय कर के अतिरिक्त आयुक्त, हैदराबाद सीजीएसटी कमिश्नरी (सीसीए), हैदराबाद द्वारा दिनांक 31.12.2024 को ईओ (एनजीओ) संख्या 94/सीसीए/2024 में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्ते अपरिवर्तित हैं।

All other terms and conditions mentioned in EO (NGO) No. 94/CCA/2024 dated 31.12.2024 by the Additional Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (CCA), Hyderabad referred above remain unaltered.

- 3. आवश्यक प्रविष्टियां प्रासंगिक रिकॉर्ड में की जा सकती हैं। Necessary entries may be made in relevant records.
- 4. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण प्रबल होगा। In case of any ambiguity English version will prevail.
- 5. यह सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्तालय (निवारक), विजयवाड़ा के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Commissioner of Customs, Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada.

### (S S SUNDARAM) ASSISTANT COMMISSIONER

को / To

प्रत्येक व्यक्ति / The Individuals.

# प्रतिलिपि प्रस्तुत की गई:

- 1. मुख्य आयुक्त सीमा शुल्क, केंद्रीय कर, विशाखापत्तनम क्षेत्र, विशाखापत्तनम।
- 2. आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), विजयवाड़ा।
- 3. अतिरिक्त आयुक्त, काकीनाडा कस्टम हाउस, काकीनाडा।

### Copy submitted:

- 1. The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam.
- 2. The Commissioner of Customs (Preventive), Vijayawada.
- 3. The Additional Commissioner, Kakinada Custom House, Kakinada.

### कॉपी:

- 1. म्ख्य लेखा अधिकारी, सीमा श्ल्क आय्क्तालय (पूर्व), विजयवाड़ा।
- 2. वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीजीएसटी, गुंदूर/ विशाखापटनम /तिरुपति
- 3. नोटिस बोर्ड/वेबसाइट/स्टॉक फ़ाइल।

### Copy to:

- 1. The Chief Accounts officer, Customs Commissionerate (Prev), Vijayawada.
- 2. The Pay and Accounts Officer, CGST, Guntur.
- 3. Notice Board / Website / Stock file.